
quinta-feira, 2 de março de 2017  |  Ano I - Edição nº 00016 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Nova Viçosa
Pregão Presencial

 
 

       CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VIÇOSA           
      ESTADO DA BAHIA 

 

 
_____________________________________________________________________________________ 

RUA PRESIDENTE COSTA E SILVA, Nº 18, CENTRO, NOVA VIÇOSA – BA - CEP 45.920-000 
TEL.: (73) 3208-1216 E 3208-1580 - CNPJ: 01.793.692/0001-35 

 

 
 

 

1 

 
 
 
 

 AVISO ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO: LOCAÇÃO DE VEÍCULOS 
PELA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VIÇOSA 

 

 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2017 
 
A CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VIÇOSA, por seu pregoeiro, expirado o prazo 
recursal, torna-se pública a Adjudicação e o Presidente da Câmara Homologa o 
Pregão Presencial Nº 001/2017, realizado em 14/02/2017, que tem por objeto: 
LOTE 01 - Locação de 01 veículo, tipo sedan, motor 1.8 ou acima, 04 portas, 
travas e vidros elétricos, direção hidráulica, sistema de som com rádio AM/FM e 
entrada USB, movido a (gasolina ou Diesel), capacidade de 05 passageiros; 
LOTE 02 - Locação de 02 veículos básico, motor 1.6, 04 portas, capacidade 05 
passageiros, movida a gasolina para Câmara da Municipal de Nova Viçosa, 
conforme anexo I – Termo de Referência, pelo período de 10 (dez) meses. 
conforme o anexo I, pelo período de 10 (dez) meses à empresa IVANILDO P LOPES 
– ME, CNPJ nº 19.455.133/0001-80, tendo sido vencedora as propostas 1 com carros 
a gasolina e a proposta 2 com veículos a gasolina e a Diesel S10. 
 
Publique-se e Cumpra-se. 
       
     Nova Viçosa, 02 de março de 2017.  

 
 

_______________________________________ 
CLEBER BARROS MONTEIRO 

Pregoeiro 

 
____________________________________ 
JOSÉ ANASTÁCIO CARVALHO MACHADO  

Presidente 
 
 

 

Rua Presidente Costa E Silva | 18 | Centro | Nova Viçosa-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
84576A0ED3385027FEBD767874419380


		2017-03-03T10:25:23-0300




